









	














	Panelové domy 



	Plány domu s půdorysem 



	Přízemí
	Přízemí s podkrovím
	Dvě podlaží
	Tři podlaží
	Kanceláře
	Garáž - ceník



	Prefabrikovaný ceník - € - 




	Proč si vybrat dům KOFINAS? 




	Technika 



	Jak se to dělá
	KOFINAS Zednické prefabrikáty
	Střešní terasa
	Rámy-Montové domy



	Zařízení 



	Systém větrání a rekuperace KOFINAS
	Kuchyně-montované domy
	Koupelny-montované domy
	Podlahy-Montové domy
	Rámečky
	Krby
	Bazény
	Dlaždice-Prefabrikované domy



	Zelená budova 



	Zelený dům
	Fotovoltaika
	Pasivní dům - montované domy



	Experimenty a výzkumy 



	Test seismické odolnosti NTUA pro montované domy KOFINAS 2022
	Test seismické odolnosti NTUA pro montované domy KOFINAS 2009
	Výzkum E.M.P. 2012
	Studentské práce E.M.P.
	Technické zprávy E.M.P. Pro Kofinské zednářství
	Komentáře učenců
	Rešerše a přednášky - montované domy KOFINAS
	Užitečné články od KOFINAS SA



	Certifikace a ocenění společnosti 



	Certifikáty a firemní ocenění!
	Certifikáty zdicích materiálů KOFINA



	Galerie 



	Plány domů bez půdorysů - montované domy
	Video panelových domů
	Formy-Montové domy
	360 Prefab Home Tour






	Rezidence FlexyHome 



	Plány domu-ceník Flexyhome 




	Proč FlexyHome 



	Co je FlexyHome?
	Proč bych si měl vybrat FlexyHome?



	Proč si vybrat dům KOFINAS? 




	Technika 



	Větrané stěny Flexyhome
	Větraná střecha-FlexyHome
	PVC rámy FlexyHome



	Vybavení FlexyHome 



	Kuchyně – kuchyňský nábytek
	Podlahy a podlahy
	Koupelny-FlexyHome
	Krby FlexyHome
	Obklady FlexyHome
	Rámy-FlexyHome



	Vzorník barev Canexel 




	Certifikace a ocenění společnosti 



	Certifikáty a firemní ocenění!
	Certifikáty zdicích materiálů KOFINA



	Galerie 



	Plány domů bez půdorysu-domy Flexyhome
	Flexyhome video
	Formuláře FlexyHome






	[image: Prokataskeuasmena spitia KOFINAS SA, Energeiaki apodosi, antiseismika, xamili katanalwsi, villa,oikologiki katoikia]Turistické ubytování 



	Turistické ubytovací plány s půdorysem 




	Proč si vybrat dům KOFINAS? 




	Technika 



	Jak se to dělá
	KOFINAS Zednické prefabrikáty
	Střešní terasa
	Rámečky



	Zařízení 



	Systém větrání a rekuperace KOFINAS
	Kuchyně-montované domy
	Koupelny-FlexyHome
	Podlahy-Montové domy
	Rámečky
	Krby
	Bazény
	Střešní tašky



	Zelená budova 



	Zelený dům
	Fotovoltaika
	Pasivní bydlení



	Experimenty a výzkumy 



	Test seismické odolnosti NTUA pro montované domy KOFINAS 2022
	Test seismické odolnosti NTUA pro montované domy KOFINAS 2009
	Technické zprávy E.M.P. Pro Kofinské zednářství
	Studentské práce E.M.P.
	Komentáře učenců
	Užitečné články od KOFINAS SA



	Certifikace a ocenění společnosti 



	Certifikáty a firemní ocenění!
	Certifikáty zdicích materiálů KOFINA



	Galerie 



	Galerie-turistické ubytování






	Finské rezidence 



	Plány domu s půdorysem-Finnlamelli 



	Dřevěné domy v přízemí
	Přízemí s podkrovím dřevěných domů
	Dvoupatrové dřevěné domy



	Proč finský dům 



	Filozofie Dřevěného domu
	Proč dřevěný dům Finnlamelli – výhody



	Technika 



	Finské zednářství
	Střecha



	Finské bytové zařízení 



	Kuchyně-finské domy
	Lázně-finské domy
	Podlahy finské domy
	Krby-finské domy
	Rámy-finské domy
	Dlaždice-finské domy



	Zelená budova 



	Zelený dům
	Fotovoltaika
	Pasivní dům-finské domy



	Certifikace a ocenění společnosti 



	Firemní certifikáty a ocenění
	Materiálové certifikáty finského bydlení



	Galerie 



	Plány domů bez půdorysu-finské domy
	Finské video
	Formy-finské domy






	
	Společnost 



	Projekty 




	Média 



	Firemní video
	Rozhovory se zákazníky-Video
	Formuláře společnosti
	360 Prefab Home Tour



	Historie společnosti 




	Zaměstnanci společnosti 



	Hledají se partneři
	Obchodní partneři
	Politika společnosti KOFINAS SA
	Pracovní místa
	Zprávy



	Experimenty, výzkum a certifikace 



	Test seismické odolnosti NTUA pro montované domy KOFINAS 2022
	Test seismické odolnosti NTUA pro montované domy KOFINAS 2009
	Výzkum E.M.P. 2012
	Studentské práce E.M.P.
	Technické zprávy E.M.P. Pro Kofinské zednářství
	Komentáře učenců
	Firemní certifikáty a ocenění
	Certifikáty zdicích materiálů KOFINA
	Rešerše a přednášky - montované domy KOFINAS
	Užitečné články od KOFINAS SA



	Zákaznické recenze a rozhovory 



	Dopisy zákazníků
	Rozhovory se zákazníky-Video






	Kontakt 



	Zpravodaj 








 







[image: Κοφινάς Προκατασκευασμένα σπίτια – Προκάτ] 














Domov » Chyba 404 - stránka nenalezena
 







404









[image: 404 image]


















[image: Κοφινάς Προκατασκευασμένα σπίτια – Προκάτ] 

 Naším cílem není stavět další domy, naším cílem je stavět lepší domy!

 

Politika společnosti | Zásady používání souborů cookie | GDPR |Zásady proti násilí a obtěžování



 Naším cílem není stavět více domů, ale dělat lepší domy!

 

Politika společnosti | Zásady používání souborů cookie| GDPR |Politika proti násilí



 


Navigace

	Panelové domy
	Rezidence FlexyHome
	[image: Prokataskeuasmena spitia KOFINAS SA, Energeiaki apodosi, antiseismika, xamili katanalwsi, villa,oikologiki katoikia]Turistické ubytování
	Finské rezidence


 


Kontakt
 
519 Mesogeion Ave.,


Agia Paraskevi, Attica, Řecko


E-mailem: 
[email protected]


Telefon:
+30 210 6081307


Kontakt
 
Leof. Mesogeion 519


Agia Paraskeui, Attika


E-mailem: 
[email protected]


Telefon:
+30 210 6081307


 








Montované domy Kofinas - Prefabrikace 2009-2024 © Všechna práva vyhrazena.




















	
	











 


[image: cs_CZ] 



[image: cs_CZ] 
[image: el] 

[image: en_US] 

[image: fr_FR] 

[image: ar] 

[image: ru_RU] 

[image: bg_BG] 

[image: he_IL] 

[image: sv_SE] 

[image: fi] 

[image: de_DE] 

[image: it_IT] 

[image: zh_CN] 

[image: es_ES] 

 

















